
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/350/22 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/247/2017 z dnia 28 września 2017 roku w sprawie  zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnienia z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w placówkach 
oświatowych oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla niektórych nauczycieli, a także zasad 

łączenia rożnych wymiarów pensum w ramach jednego etatu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt  3 lit. b  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1762 ze zm.)  w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 roku o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku poz. 1116). 

Rada Gminy Gołcza uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/247/2017 z dnia 28 września 2017 roku w sprawie  zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek oraz zwolnienia z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów, 
wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla niektórych nauczycieli, 

a także zasad łączenia rożnych wymiarów pensum w ramach jednego etatu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 

§5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć prowadzonych bezpośrednio z dziećmi 

i młodzieżą dla: 

1) pedagog - 20 godzin, 

2) pedagog specjalny - 20 godzin, 

3) logopeda - 20 godzin, 

4) Psycholog - 20 godzin 

5) doradca zawodowy - 20 godzin 

6) terapeuta pedagogiczny - 20 godzin 

7) nauczyciele oddziałów przedszkolnych  pracujący z grupą dzieci 6 letnich i młodszych - 
22 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 5650



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązywania od 1 września 2022 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5650


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T12:36:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




